
Velikonoční turnaj dvouher 

  chlapců a dívek U11-U15 (nebodovaný turnaj) 

 

Pořadatel:  Badmintonový oddíl TJ Sokol Lázně Kynžvart 

Datum:  neděle 09. 04. 2023 

Zahájení:  08:15 - 08:45 prezence + trénink, 08:45 losování, 9:00 zahájení  

Konec turnaje:  17:00 – 18:00 

Místo:  Sportovní hala Milana Prokeše. Nádražní 436, 354 91 Lázně Kynžvart 

Parkování před budovou zajištěno, mapa: https://mapy.cz/s/3fLiT 

Kategorie:  Kategorie U11 – ročník narození 2013 a mladší 

 Kategorie U13 – ročník narození 2011 – 2012 

 Kategorie U15 – ročník narození 2009 – 2010 

Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit kategorie v případě malého počtu přihlášených hráčů!  

Turnaj není bodován systémem ČBaS. 

Hráči/ky:  Bez omezení, s licencí i bez licence 

Počet kurtů:  4 

Míčky:  péřové vlastní  

Systém hry:  zápasy ve skupinách s následným postupem do play-off, popřípadě se zápasem o 

pořadí. Bude upřesněno při zahájení.  

Ceny:  poháry pro vítěze, medaile a ceny pro první tři v každé disciplíně. Drobná cena  

útěchy pro každého. 

Startovné:  200 Kč za hráče 

Občerstvení:  k dispozici bude bufet 

Přihlášky:  do 05. 04. 2023 do 23:59 

Registrace:   na email: placekpetr@centrum.cz  

 

Více info:  Petr Placek 777 679 356 placekpetr@centrum.cz 

• www.bendas.cz / www.facebook.com/bendas.cz 


